

Jaedicke A/S
Runddelen 11, Øster Starup, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 21 27 63 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Kristian Bendixen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jaedicke A/S
Runddelen 11
Øster Starup
6040 Egtved

CVR-nr.: 21 27 63 83
Stiftet: 25. august 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Karin Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup
Erik Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup
Kristian Bendixen, Mejsling Skovvej 67, 7100 Vejle

Direktion

Karin Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

ECM & B A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.992.019 kr. mod 5.101.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 1.263.011 kr., nemlig fra 6.341.040 kr. til 7.604.051 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.784	-38.176
Resultat før finansielle poster	-37.784	-38.176
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.812.579	1.996.772
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.998.909
Andre finansielle indtægter	267.780	173.836
Resultat før skat	5.042.575	5.131.341
Skat af årets resultat	-50.556	-29.700
Årets resultat	4.992.019	5.101.641
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.442.192	4.756.700
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	5.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.450.173	-5.155.059
Disponeret i alt	4.992.019	5.101.641

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.335.350	13.893.158
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	7.987.306
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.785.196</u>	<u>3.449.834</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.120.546</u>	<u>25.330.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.120.546</u>	<u>25.330.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	738.864
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	466.136	215.534
Andre tilgodehavender	<u>15.199</u>	<u>35.449</u>
Tilgodehavender i alt	<u>481.335</u>	<u>989.847</u>
Likvide beholdninger	<u>7.604.051</u>	<u>6.341.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.085.386</u>	<u>7.330.887</u>
Aktiver i alt	<u>32.205.932</u>	<u>32.661.185</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.419.939	7.977.747
5 Overført resultat	16.207.014	18.657.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>5.500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>32.126.953</u>	<u>32.634.934</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	26.251
Selskabsskat	<u>52.729</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.979</u>	<u>26.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.979</u>	<u>26.251</u>
Passiver i alt	<u>32.205.932</u>	<u>32.661.185</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	12.509.190	12.509.190
Kostpris ultimo	12.509.190	12.509.190
Opskrivninger, primo	1.383.968	-373.823
Årets resultat	1.442.192	1.757.791
Opskrivninger ultimo	2.826.160	1.383.968
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.335.350	13.893.158
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
ECM & B A/S	Vejle	100 %
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.393.527	1.773.580
Afgang i årets løb	-1.393.527	-380.053
Kostpris ultimo	0	1.393.527
Opskrivning primo	6.593.779	4.749.547
Årets resultat	0	2.998.909
Årets tilbageførsler på afgang	-6.593.779	-1.154.677
Opskrivninger ultimo	0	6.593.779
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.987.306

Noter

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	<u>Aktier</u>	<u>Obligationer</u>
Kostpris primo	1.005.731	2.381.964
Tilgang	1.998.854	3.995.797
Afgang	<u>0</u>	<u>-805.791</u>
Kostpris ultimo	<u>3.004.585</u>	<u>5.571.970</u>
Opskrivninger primo	0	105.290
Årets opskrivninger	<u>68.408</u>	<u>34.943</u>
Opskrivninger ultimo	<u>68.408</u>	<u>140.233</u>
Nedskrivninger primo	43.151	0
Årets nedskrivninger	<u>-43.151</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.072.993</u>	<u>5.712.203</u>

30/9 2017

30/9 2016

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	7.977.747	4.375.724
Resultatandel	1.442.192	4.756.700
Regulering i forbindelse med kapitalnedsættelse datterselskab	<u>0</u>	<u>-1.154.677</u>
	<u>9.419.939</u>	<u>7.977.747</u>

5. Overført resultat

Overført resultat primo	18.657.187	22.657.569
Årets overførte overskud eller tab	-2.450.173	-5.155.059
Regulering i forbindelse med kapitalnedsættelse datterselskab	<u>0</u>	<u>1.154.677</u>
	<u>16.207.014</u>	<u>18.657.187</u>

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.